Pouso Alegre, 31 de Julho de 2014.

Ofício Nº  309 /14

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  29 de julho  do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7072/14  dispõe sobre denominação de logradouro público: Professora Durvalina Gomes Freitas

INDICAÇÃO

Vereador Maurício Tutty: Nº 00494/2014, Nº 00495/2014, Nº 00496/2014, Nº 00497/2014, Nº 00498/2014,  Nº 00499/2014, Nº 00500/2014.

Vereador Ney Borracheiro:  Nº 00501/2014  e  Nº 00502/2014.

Vereador Ayrton Zorzi:  Nº 00503/2014 e  Nº 00504/2014.

Vereador Mário de Pinho: Nº 00505/2014.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,
				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

	                                                                   Fátima Belani

	                                                                  Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG